АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2019 года с. Братское № 100

Об утверждении результатов работы по

проведению инвентаризации сведений об

адресах на территории Братского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым

           Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в    Российской

Федерации»,     от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492         «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной

системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при

ведении государственного адресного реестра», Уставом муниципального образования

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, в соответствии

с проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Братского сельского

поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС,

относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного

хозяйства объектов недвижимости, администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым.

    2. Внести информацию по отсутствующим объектам недвижимого имущества,

расположенным на территории Братского сельского поселения Красноперекопского района

республики Крым в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

- Республика Крым, Красноперекопский муниципальный район, Братское сельское

поселение, с. Полтавское,  ул. Виноградная,  дом 47а

    3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в

здании администрации Братского сельского поселения по адресу: с. Братское, ул. Ленина, 18

и на официальном сайте администрации Братского сельского поселения

(https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/162)

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского

совета – глава администрации

Братского сельского поселения                                                                         Е.В.Измаилова

Приложение 1

к постановлению администрации Изумрудновского сельского

поселения Джанкойского района Республики Крым

№211 от 01.10.2018

Перечень адресных объектов на территории Изумрудновского сельского

поселения, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной

инвентаризации

1. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Ближнегородская, д.2Е;

2. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Виноградная, д.12;

3. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Зелѐная, д.78;

4. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Зелѐная, д.75;

5. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Заозѐрная, д.10;

6. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Заозѐрная, д.5;

7. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Заозѐрная, д.4;

8. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Дрогобыческая, д.38;

9. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Свободная, Д.31А;

10. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Солнечная, д. 4А;

11. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Тимошенко, д. 1А;

12.  Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Дмитриевка, ул. Зелѐная, д.2Б;

13.  Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Зелѐная, д.53А;

14. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Дмитриевка, ул. Зелѐная, д.1Г.

Перечень земельных участков на территории Изумрудновского сельского

поселения, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной

инвентаризации

1. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Ближнегородская, 22;

 2. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Ближнегородская, 26;

 3. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Ближнегородская, 28;

 4. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Заозѐрная, 23;

 5. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Изумрудновская, 1;

 6. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Краснознаменная, 28;

 7. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Ульянова, 2А;

 8. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Калиновка, ул. 40 лет Победы ВОВ, 1 А;

 9. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Калиновка, ул. Школьная, 16;

 10. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Калиновка, ул. Школьная, 24;

 11. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Новостепное, пер. Бульварный, 10А;

 12. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Изумрудное, ул. Заозѐрная, 24;

 13. Республика Крым, Джанкойский р-н, с. Калиновка, ул. 40 лет Победы ВОВ, 28.